



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 сентября 2017 г. № 487
Калининград

О внесении изменений в постановление Правительства Калининградской области от 28 апреля 2014 года № 262

В соответствии со статьей 8 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области» и постановлением Правительства Калининградской области от 09 августа 2013 года № 565 «Об установлении порядка принятия решений о разработке государственных программ Калининградской области, их формирования и реализации» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Калининградской области от 28 апреля 2014 года № 262 «О государственной программе Калининградской области «Модернизация экономики» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 22 декабря 2014 года № 883, от 05 июня 2015 года № 312, от 09 октября 2015 года № 570, от 10 мая 2016 года № 241, от 30 декабря 2016 года № 653, от 30 марта 2017 года № 157 и от 31 июля 2017 года № 391) следующие изменения:

1) в строке «Объемы бюджетных ассигнований государственной программы» паспорта государственной программы Калининградской области «Модернизация экономики» цифры «552377,0» и «448398,2» заменить соответственно цифрами «535777,0» и «464998,2»;

2) строку «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 1» паспорта подпрограммы 1 «Совершенствование системы государственного стратегического управления» государственной программы Калининградской области «Модернизация экономики» изложить в следующей редакции:

«Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 1:	общий объем финансирования подпрограммы 1 за счет средств областного бюджета составляет 28447,0 тыс. руб., в том числе по годам:
	2014 год - 4000,0 тыс. руб.;
	2015 год - 3847,0 тыс. руб.;

2016 год - 0 руб.;
2017 год - 0 руб.;
2018 год - 16600 тыс. руб.;
2019 год - 0 руб.;
2020 год - 4000,0 тыс. руб.»;

3) в приложении № 1 к государственной программе Калининградской области «Модернизация экономики»:

- в графах 6-13 строки 5 таблицы 1 цифры «10», «20», «22», «24», «24», «24», «24», «24» заменить соответственно цифрами «11», «21», «23», «23», «23», «26», «26», «26»;

- в таблице 2:

в графах 9, 10 строки 5 цифру «1» заменить знаком «-»;

в графах 6, 7 строки 8 знак «-» заменить цифрой «1»;

в графах 11-13 строки 9 цифры «18» заменить цифрами «20»;

- в таблице 4:

в графах 8, 9 строки 1 цифры «552377,0» и «448398,2» заменить соответственно цифрами «535777,0» и «464998,2»;

в графе 8 строк 2-4 цифры «16600,0» заменить знаком «-»;

в графе 9 строк 2-4 знак «-» заменить цифрами «16600,0».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Калининградской области



А.А. Алиханов